１．会議の日時　 10時00分開会

10時20分閉会

２．場　　所　 選挙管理委員会室

３．出席委員　 此島委員長、関口委員長職務代理者、丸山委員、髙埜委員

４．出席書記　 増子事務局長、佐藤係長、篭本書記

５．記録書記　 篭本書記

６．議　　  案

第50号

（資料№１の通り、登録・抹消の決定を行った）

７．報告事項

豊島区議会議員の欠員について（通知）

令和５年度　選挙管理委員会事業別当初予算額について

街頭啓発について

投票所の視察について

８．その他

選挙啓発公報「白ばら」　（令和５年２月１日　第５１号）

（2/1発行の「白ばら」第51号を配布した）

委員 区議会・区長選挙のポスターは、どこに掲載されるのか。

事務局 区有施設及び東西百貨店等に掲載する予定です。

委員 ポスターは、誰が選んだのですか。

事務局

今後の日程確認等を行った

　選挙管理委員会会議録

選 挙 管 理 委 員 会  2月    第1回    　定例会

在外選挙人名簿の登録及び抹消の決定について

令和5年2月7日 (火）

（資料№2の通り、説明を行った）

事務局からは、掲載にふさわしくない事項（煙草を吸ってい
る。）などを伝え、基本的に、紫雲荘のデザイナーに任せ、その
中から、事務局で選びました。

（資料№5の通り、説明を行った）

投票所及び期日前投票所について

（資料№3の通り、説明を行った）

令和5年4月23日執行豊島区議会議員選挙・豊島区長選挙立候補予定者
説明会について

（資料№4の通り、説明を行い、スケジュール等を確認した）

（資料№6の通り、説明を行い、委員の割当て場所を決定した）

（資料№7の通り、説明を行い、視察場所の決定を行った）